- 1 -

广东顺控临港开发建设有限公司关于珠江水系水运

建设市场第二次“双随机”抽查检查工作的整改报告

交通运输部珠江航务管理局：

我司已悉知贵局发《交通运输部珠江航务管理局关于反馈

顺德水道航道扩能升级工程和佛山港了哥山港区本港作业区码

头二期工程“双随机”检查意见的函》（珠工管函〔2024〕309

号）。针对通知中提及的问题清单，我公司高度重视，并已组

织专项团队进行整改。现就整改的详细情况，特此报告如下：

问题一：工程质量管理有待进一步加强。测量单位移交的

高程控制点未标明等级，无法确定是否满足相关规范要求。

整改情况如下：经我方复核，本项目高程控制点已标明等

级，是为 E 级控制点。且根据《国家三、四等水准测量规范》

(GB/T 12898-2009)《水运工程测量规范》（JTS131-2012）《全

球定位系统(GPS)测量规范》（GB/T 18314-2009）E 级 GPS 平面

控制网已可满足现场施工要求。

- 2 -

问题二：工程施工现场管理有待加强。工程施工现场安全

警示标志标识配备不足，出入口安全警示标志不醒目。

整改情况如下：已按要求在施工现场增设安全警示标志标

识，在出入口已更新醒目的安全警示标志、电动伸缩门，并设

置门岗监督,对外来车辆和人员进行登记入场。

问题三：项目工程档案管理不规范。工程开工申请表法人

单位未按要求签署意见；部分单位资格报审表未签署日期。

整改如下：已严格按照《水运建设项目文件材料立卷归档

管理办法》等相关规定和标准规范要求，做好相关资料分类归

档，规范档案管理工作。已对工程资料相关查存问题进行全面

排查整改，完善单位开工申请表、资格报审表等缺漏信息。

以上为交通运输部珠江航务管理局关于珠江水系水运建设

市场第二次“双随机”抽查检查工作中所发现问题的整改回复，

下一步我公司将按要求加强相关管理工作。

特此报告。

（联系人：陈树清 ，联系电话：18138824001）

广东顺控临港开发建设有限公司

2024 年 9 月 25 日

广东顺控临港开发建设有限公司 2024 年 9月 25 日印

- 1 -

附件：

问题一：工程质量管理有待进一步加强。测量单位移交的高程控制点未标明等级，

无法确定是否满足相关规范要求。

附图：

- 2 -

问题二：工程施工现场管理有待加强。工程施工现场安全

警示标志标识配备不足，出入口安全警示标志不醒目。

- 3 -

附图：

问题三：项目工程档案管理不规范。工程开工申请表法人

单位未按要求签署意见；部分单位资格报审表未签署日期。

- 4 -

附图：

- 5 -

		2024-10-08T16:36:28+0800

		2024-10-08T16:37:12+0800

		2024-10-08T16:37:12+0800

		2024-10-08T16:37:12+0800

		2024-10-08T16:37:12+0800

		2024-10-08T16:37:12+0800

		2024-10-08T16:37:12+0800

		2024-10-08T16:37:12+0800